
Под.borisov.ик марафон 50км
29 июля 2017г., д.Борисово, Серпухов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

M1_77-86, 50.000 м

№п/п Фамилия, имя  Коллектив  Квал Номер ГР   Результат  Отставан  Место Прим 
 1 Иванов Антон     Калуга/Veloman.org  45 1980 02:27:26,0 +00:00,0  1  28:18(  1)   29:22(  1)   30:32(  3)   28:59(  1)   30:13 
 2 Половинкин Виталий  Clown team Orbea    25 1985 02:28:02,7 +00:36,7  2  28:54(  2)   29:51(  3)   29:46(  1)   30:10(  2)   29:20 
 3 Корнев Андрей     40 1984 02:34:20,7 +06:54,7  3  28:55(  3)   29:49(  2)   29:57(  2)   32:18(  7)   33:20 
 4 Тайков Михаил     Москва/ТРИСПОРТ-WAY     4 1982 02:35:41,3 +08:15,3  4  30:27(  9)   30:30(  5)   30:43(  4)   32:05(  3)   31:54 
 5 Чабинский Павел     Москва/wildberries.ru     41 1980 02:36:27,8 +09:01,8  5  29:33(  5)   30:18(  4)   31:47(  8)   32:06(  4)   32:41 
 6 Третьяков Алексей   Калуга / veloman.org     28 1986 02:36:28,6 +09:02,6  6  29:52(  6)   31:04(  8)   30:50(  5)   32:25(  8)   32:17 
 7 Билосюк Иван     Одинцово.MarSport-Scott     32 1984 02:38:25,6 +10:59,6  7  29:52(  7)   30:34(  6)   32:06(  9)   32:17(  6)   33:34 
 8 Шаров Валентин     Terrasporta/ ЛК Измайлово     79 1986 02:39:52,1 +12:26,1  8  30:29( 10)   31:38( 10)   31:38(  7)   32:36(  9)   33:29 
 9 Кузьмин Николай     Ступино/Kuzmin Ski Technology     62 1980 02:40:19,0 +12:53,0  9  29:29(  4)   30:42(  7)   31:34(  6)   34:08( 14)   34:24 
 10 Абдуллин Тимур     Зеленоград / ZelBike       2 1978 02:41:14,2 +13:48,2   10  30:20(  8)   31:13(  9)   32:47( 13)   33:09( 10)   33:43 
 11 Габдуллин Руслан   Москва     103 1981 02:42:43,0 +15:17,0   11  33:22( 19)   32:29( 13)   32:15( 10)   32:10(  5)   32:25 
 12 Голдобин Евгений   Москва     30 1978 02:43:44,3 +16:18,3   12  31:06( 11)   32:19( 12)   32:46( 12)   33:45( 11)   33:45 
 13 Громов Константин  Жуковский     61 1978 02:45:07,1 +17:41,1   13  31:52( 12)   31:56( 11)   33:02( 14)   33:52( 13)   34:23 
 14 Красных Вячеслав   Москва/CUBE Russia Team     23 1980 02:46:23,7 +18:57,7   14  32:07( 14)   32:41( 14)   32:42( 11)   33:50( 12)   35:01 
 15 Ржаников Михаил    Калуга | Veloman     29 1986 02:51:04,4 +23:38,4   15  32:17( 15)   33:29( 15)   34:15( 15)   34:54( 15)   36:06 
 16 Зюба Денис     Каменск-Шахтинский      7 1980 02:54:40,1 +27:14,1   16  33:19( 18)   34:23( 17)   35:04( 16)   35:42( 16)   36:10 
 17 Яшин Илья     Электросталь     35 1984 02:56:37,5 +29:11,5   17  32:05( 13)   33:33( 16)   35:20( 17)   38:12( 19)   37:25 
 18 Троицкий Андрей    Протвино     96 1985 03:01:15,6 +33:49,6   18  33:24( 20)   34:51( 18)   36:48( 22)   38:29( 20)   37:42 
 19 Суровцев Дмитрий   Москва Redbike     66 1984 03:02:29,2 +35:03,2   19  33:19( 17)   35:10( 20)   36:06( 18)   37:07( 17)   40:45 
 20 Молоканов Илья     velodoctor.ru     90 1985 03:04:00,3 +36:34,3   20  36:11( 29)   35:05( 19)   36:21( 19)   37:34( 18)   38:46 
 21 Миляев Олег     Москва     93 1986 03:07:03,1 +39:37,1   21  32:35( 16)   35:29( 21)   36:30( 21)   40:36( 26)   41:51 
 22 Алексеев Виталий   '-      3 1985 03:07:13,0 +39:47,0   22  34:36( 22)   35:40( 22)   36:23( 20)   39:28( 22)   41:03 
 23 Карпов Антон     ВелоСпарта     39 1979 03:09:56,7 +42:30,7   23  34:54( 25)   36:25( 25)   37:57( 23)   39:29( 23)   41:09 
 24 Зайцев Алексей     Волкуша      81 1986 03:10:55,1 +43:29,1   24  37:15( 32)   37:11( 27)   38:16( 25)   40:08( 24)   38:03 
 25 Абрамов Андрей     velodoctor.ru      91 1979 03:11:07,0 +43:41,0   25  34:33( 21)   36:03( 23)   38:01( 24)   39:26( 21)   43:01 
 26 Пшеничников Андрей  Москва     100 1980 03:14:17,5 +46:51,5   26  35:23( 26)   36:20( 24)   38:39( 28)   40:29( 25)   43:24 
 27 Шипилов Андрей     Домодедово Velogearace      22 1979 03:17:02,8 +49:36,8   27  36:11( 28)   37:22( 28)   40:13( 30)   43:22( 31)   39:53 
 28 Адаскин Сергей     velodoctor.ru      21 1979 03:19:53,1 +52:27,1   28  36:11( 27)   37:41( 29)   38:36( 26)   42:27( 29)   44:56 
 29 Пырсенков Максим   Брянск/-      53 1983 03:19:53,4 +52:27,4   29  34:45( 23)   38:22( 31)   39:46( 29)   42:16( 27)   44:42 
 30 Федосеев Дмитрий   Москва      54 1979 03:23:16,8 +55:50,8   30  34:48( 24)   38:48( 32)   41:10( 33)   44:03( 32)   44:26 
 31 Бондарев Григорий  Москва      98 1982 03:24:00,7 +56:34,7   31  36:45( 30)   37:09( 26)   38:37( 27)   42:28( 30)   49:01 
 32 Янбиков Вадим     ПЫХteam Москва      49 1980 03:27:04,6 +59:38,6   32  37:08( 31)   38:17( 30)   42:08( 34)   45:05( 33)   44:24 
 33 Ракчеев Сергей     Москва/KeepMooving      42 1985 03:29:33,4 +02:07,4   33  38:23( 33)   39:48( 34)   40:50( 32)   42:23( 28)   48:08 
 34 Розанов Олег     Москва      24 1983 03:43:59,2 +16:33,2   34  42:22( 36)   42:21( 35)   43:26( 35)   47:52( 35)   47:55 
 35 Ачкасов Максим     Рязань      67 1977 03:58:14,4 +30:48,4   35  42:17( 35)   45:10( 36)   47:11( 36)   51:19( 36)   52:15 
 36 Жаров Алексей     Рязань      43 1980 04:12:14,7 +44:48,7   36  44:01( 37)   48:29( 38)   48:53( 37)   53:11( 38)   57:39 
 37 Филатов Игорь     Чехов-2      57 1983 04:23:45,1 +56:19,1   37  61:43( 42)   45:24( 37)   49:15( 38)   52:38( 37)   54:42 
 38 Куклицкий Сергей   Зеленоград     9 1978 04:36:03,9 +08:37,9   38  47:50( 38)   51:32( 39)   55:27( 39)   63:21( 39)   57:52 
 39 Стениловский Юрий  ВЕЛОМАСТЕРская Лыткарино Tandem Racing T  86 1981  38:50( 34)   39:06( 33)   40:13( 31)   45:54( 34)    0:00 
 40 Капырин Алексей    Железнодорожный, Динамит Рэйсинг     12 1983  48:39( 39)   54:07( 40)   65:11( 40)    0:00 
 41 Шурлепов Родион    Серпухов     65 1984  55:10( 40)   54:29( 41)    0:00 
 42 Богачёв Илья     Москва     8 1984  59:40( 41)    0:00 

M0_87-01, 50.000 м

№п/п Фамилия, имя  Коллектив  Квал Номер ГР   Результат  Отставан  Место Прим 
 1 Коваль Владимир  Серпухов  99 1993 02:28:04,5 +00:00,0  1  28:44(  1)   30:00(  1)   29:47(  1)   30:09(  1)   29:22 



   2 Федюнин Даниил            Москва                                          37 1996 02:42:51,5 +14:47,0    2      29:53(  2)   30:35(  2)   31:18(  2)   34:31(  2)   36:32 
   3 Крупкин Олег              Серпухов                                        95 1988 02:50:34,8 +22:30,3    3      30:29(  3)   32:41(  3)   33:15(  3)   36:48(  4)   37:20 
   4 Любимов Кирилл            redBike                                         97 1988 02:57:23,8 +29:19,3    4      32:54(  4)   34:24(  4)   35:19(  5)   36:21(  3)   38:23 
   5 Тиликин Иван              Ступино/redBike                                 84 1988 02:57:35,1 +29:30,6    5      33:17(  6)   34:50(  5)   35:11(  4)   37:29(  6)   36:45 
   6 Муравлев Андрей           Тула/LemurRacing                                33 1987 03:01:05,1 +33:00,6    6      33:17(  5)   36:57(  7)   36:23(  6)   37:17(  5)   37:10 
   7 Куликов Михаил                                                            85 1987 03:11:56,4 +43:51,9    7      34:53(  8)   36:53(  6)   38:04(  7)   39:10(  7)   42:55 
   8 Дикий Иван                москва                                          92 1987 03:34:33,6 +06:29,1    8      39:56( 11)   42:20( 12)   41:09(  8)   44:31(  9)   46:35 
   9 Селезнев Роман            Тула/LemurRacing                                27 1987 03:38:31,1 +10:26,6    9      39:26( 10)   41:36(  9)   43:58( 10)   46:05( 10)   47:24 
  10 Коннов Николай            ВелоСерпухов                                   101 1997 03:39:39,4 +11:34,9   10      40:54( 13)   41:37( 10)   41:42(  9)   47:20( 12)   48:05 
  11 Тарасов Тарас             Москва                                          70 1989 03:42:55,7 +14:51,2   11      40:57( 14)   43:42( 14)   46:50( 13)   47:06( 11)   44:18 
  12 Кузьмин Руслан            Ступино/Kuzmin Ski Technology                   63 2001 03:52:21,0 +24:16,5   12      45:11( 16)   42:59( 13)   45:17( 11)   50:12( 13)   48:39 
  13 Баранов Иван              Брянск/-                                         1 1987 03:58:12,3 +30:07,8   13      40:20( 12)   42:11( 11)   45:22( 12)   52:28( 14)   57:50 
  14 Каликин Василий                                                           59 1991                              34:51(  7)   39:51(  8)   51:51( 14)   42:10(  8)    0:00 
  15 Навроцкий Александр       ВелоСерпухов/Borisovo.cluB                      44 2000                              46:10( 17)   52:44( 16)   53:39( 15)    0:00 
  16 Соболев Михаил            Москва                                          55 1989                              43:59( 15)   47:37( 15)    0:00 
  17 Шурлепов Роман            Серпухов                                        64 1990                              55:10( 18)   55:11( 17)    0:00 
  18 Ефременков Максим         Москва                                          10 1987                              58:16( 19)    0:00 
  19 Капырин Александр         Железнодорожный, Динамит Рэйсинг                13 1987                              67:21( 20)    0:00 
  20 Морозов Антон             Тула                                            50 1987                              38:32(  9)    0:00 

Ж, 50.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Петрова Мария                                                             82 1978 03:24:19,8 +00:00,0    1      36:44(  1)   38:15(  1)   41:07(  1)   43:09(  1)   45:03 
   2 Зюба Валентина            Каменск-Шахтинский                               6 1982 03:40:58,1 +16:38,3    2      38:24(  3)   42:44(  3)   45:42(  5)   47:43(  3)   46:23 
   3 Тиликина Анна             Ступино/redBike                                 83 1987 03:42:53,6 +18:33,8    3      38:22(  2)   41:30(  2)   44:11(  2)   48:36(  5)   50:13 
   4 Старцева Галина           Москва, Амазонки                                74 1970 03:44:35,3 +20:15,5    4      41:55(  4)   45:36(  6)   44:30(  3)   46:31(  2)   46:01 
   5 Никитюк Анастасия                                                         87 1987 03:50:23,0 +26:03,2    5      43:27(  5)   44:55(  5)   45:04(  4)   48:26(  4)   48:28 
   6 Орадовская Наталия        Москва, Амазонки                                75 1975 03:58:52,0 +34:32,2    6      44:05(  6)   44:33(  4)   46:34(  6)   55:10(  7)   48:27 
   7 Фогелева Екатерина        Нарофоминск                                    102 1982 04:13:45,7 +49:25,9    7      47:20(  7)   48:57(  7)   50:58(  7)   53:38(  6)   52:50 
   8 Фомина Татьяна            Серпухов                                        89 1992 04:36:06,4 +11:46,6    8      47:52(  8)   51:39(  8)   58:40(  9)   60:00(  8)   57:54 
   9 Бондаренко Светлана       Москва Амазонки                                 20 1966 04:55:47,8 +31:28,0    9      51:54(  9)   57:19(  9)   58:33(  8)   64:44(  9)   63:15 
  10 Куклицкая Людмила         Зеленоград                                      11 1984                              58:14( 12)   65:39( 11)   69:43( 11)   71:11( 11)    0:00 
  11 Мишкина Людмила           Тула/LemurRacing                                48 1989                              52:43( 10)   60:42( 10)   62:15( 10)   68:25( 10)    0:00 
  12 Дворцевая Екатерина       Москва/Амазонки                                 94 1984                              70:01( 14)   70:46( 12)   85:23( 12)    0:00 
  13 Капырина Евгения          Железнодорожный, Динамит Рэйсинг                31 1985                             107:20( 15)    0:00 
  14 Мальцева Елизавета        Москва\Амазонки                                 73 1978                              57:57( 11)    0:00 
  15 Ефремова Галина           Москва                                          77 1995                              67:40( 13)    0:00 

M2_67-76, 50.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Трохин Виктор             Lapierre Россия                                 38 1973 02:28:03,7 +00:00,0    1      28:18(  1)   29:20(  1)   30:32(  1)   30:30(  1)   29:21 
   2 Герасимчук Сергей         Веломаркет ЦСКА Ювентаспорт                     26 1971 02:50:11,5 +22:07,8    2      31:04(  3)   33:43(  5)   35:13(  5)   34:57(  2)   35:12 
   3 Климанов Алексей          Москва                                          14 1971 02:52:40,6 +24:36,9    3      32:07(  5)   33:12(  4)   35:06(  4)   36:18(  3)   35:55 
   4 Красов Илья               Veloline.ru                                     58 1970 03:00:34,9 +32:31,2    4      33:21(  7)   35:23(  7)   36:00(  6)   37:32(  4)   38:17 
   5 Шишов Максим              Москва/Велогон.ру                               36 1968 03:06:41,6 +38:37,9    5      33:18(  6)   34:55(  6)   37:30(  7)   39:52(  5)   41:05 
   6 Кубинцев Борис            Некрополис/velodoctor.ru-redBike                72 1975 03:07:46,4 +39:42,7    6      34:35(  9)   36:06(  8)   38:00(  8)   40:03(  6)   39:01 
   7 Трохачёв Александр        Протвино                                        60 1975 03:14:49,5 +46:45,8    7      33:44(  8)   36:44(  9)   39:15(  9)   42:11(  8)   42:54 
   8 Чепелюгин Алексей         Л/б " Мечта".                                   52 1969 03:17:41,8 +49:38,1    8      37:24( 11)   37:43( 10)   39:43( 10)   40:22(  7)   42:28 
   9 Николаев Александр        Климовск                                        76 1976 03:28:43,1 +00:39,4    9      37:41( 12)   40:31( 13)   42:15( 13)   44:46(  9)   43:28 
  10 Кривенков Сергей          Лично                                           56 1967 03:31:18,8 +03:15,1   10      36:37( 10)   40:30( 12)   41:47( 11)   45:18( 11)   47:05 
  11 Киенчук Андрей            Чехов-2, Borisovo.cluB                          17 1971 03:33:46,6 +05:42,9   11      39:14( 13)   39:04( 11)   41:49( 12)   44:56( 10)   48:41 
  12 Палехов Алексей           Протвино/ Terrasporta                           15 1968                              30:27(  2)   32:42(  3)   34:20(  2)    0:00 
  13 Волчков Николай                                                           19 1971                              43:41( 14)   48:37( 14)   55:22( 14)    0:00 
  14 Белоусов Александр        Москва                                          51 1971                              31:05(  4)   32:06(  2)   34:31(  3)    0:00 
  15 Лесин Александр           лично москва                                     5 1970                              48:24( 15)   52:51( 15)    0:00 



M3_66&ст, 50.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Жильцов Иван              Москва                                          69 1962 02:37:25,4 +00:00,0    1      31:30(  1)   31:42(  1)   31:00(  1)   32:06(  1)   31:06 
   2 Дудко Владимир            Дзержинский                                     88 1963 03:27:22,2 +49:56,8    2      36:41(  2)   38:18(  2)   43:13(  3)   44:14(  3)   44:53 
   3 Цаплин Владимир           Borisovo.cluB                                   78 1962 03:30:58,3 +53:32,9    3      38:30(  3)   40:43(  3)   42:53(  2)   43:25(  2)   45:25 
   4 Горбачев Александр        mtbtula                                         34 1963 03:38:54,4 +01:29,0    4      39:34(  4)   41:31(  4)   44:16(  4)   46:31(  4)   47:01 
   5 Сотников Алексей          Липицкое поселение.                             68 1963 04:10:45,8 +33:20,4    5      43:40(  6)   44:54(  6)   48:39(  5)   53:51(  5)   59:39 
   6 Модин Игорь               Москва/Велогон.ру                               47 1966 04:28:29,7 +51:04,3    6      46:31(  7)   50:57(  8)   53:11(  7)   58:43(  7)   59:05 
   7 Перепелкин Дмитрий        дер. Яковлево                                   46 1964 04:30:06,0 +52:40,6    7      46:33(  8)   50:56(  7)   53:14(  8)   58:40(  6)   60:40 
   8 Тарасов Александр         Москва                                          71 1966                              40:30(  5)   44:16(  5)   51:28(  6)    0:00 

Вне зачет, 30.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Платов Владимир                                                          666 1975 03:37:34,4 +00:00,0    1      54:41(  1)   63:50(  1)   99:02 

Главный судья                                   Романов А. 
Главный секретарь                               Крушельницкая И.



Под.borisov.ик марафон 50км
29 июля 2017г., д.Борисово, Серпухов

 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

50км, 50.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим  
   1 Иванов Антон              Калуга/Veloman.org                              45 1980 02:27:26,0 +00:00,0    1  M1_77-86      28:18(  1)   29:22(  2)   30:32(  4)   28:59(  1)   30:13
   2 Половинкин Виталий        Clown team Orbea                                25 1985 02:28:02,7 +00:36,7    2  M1_77-86      28:54(  4)   29:51(  4)   29:46(  1)   30:10(  3)   29:20
   3 Трохин Виктор             Lapierre Россия                                 38 1973 02:28:03,7 +00:37,7    3  M2_67-76      28:18(  2)   29:20(  1)   30:32(  5)   30:30(  4)   29:21
   4 Коваль Владимир           Серпухов                                        99 1993 02:28:04,5 +00:38,5    4  M0_87-01      28:44(  3)   30:00(  5)   29:47(  2)   30:09(  2)   29:22
   5 Корнев Андрей                                                             40 1984 02:34:20,7 +06:54,7    5  M1_77-86      28:55(  5)   29:49(  3)   29:57(  3)   32:18( 10)   33:20
   6 Тайков Михаил             Москва/ТРИСПОРТ-WAY                              4 1982 02:35:41,3 +08:15,3    6  M1_77-86      30:27( 13)   30:30(  7)   30:43(  6)   32:05(  5)   31:54
   7 Чабинский Павел           Москва/wildberries.ru                           41 1980 02:36:27,8 +09:01,8    7  M1_77-86      29:33(  7)   30:18(  6)   31:47( 12)   32:06(  7)   32:41
   8 Третьяков Алексей         Калуга / veloman.org                            28 1986 02:36:28,6 +09:02,6    8  M1_77-86      29:52(  8)   31:04( 11)   30:50(  7)   32:25( 11)   32:17
   9 Жильцов Иван              Москва                                          69 1962 02:37:25,4 +09:59,4    9  M3_66&ст      31:30( 19)   31:42( 14)   31:00(  8)   32:06(  6)   31:06
  10 Билосюк Иван              Одинцово.MarSport-Scott                         32 1984 02:38:25,6 +10:59,6   10  M1_77-86      29:52(  9)   30:34(  8)   32:06( 13)   32:17(  9)   33:34
  11 Шаров Валентин            Terrasporta/ ЛК Измайлово                       79 1986 02:39:52,1 +12:26,1   11  M1_77-86      30:29( 15)   31:38( 13)   31:38( 11)   32:36( 12)   33:29
  12 Кузьмин Николай           Ступино/Kuzmin Ski Technology                   62 1980 02:40:19,0 +12:53,0   12  M1_77-86      29:29(  6)   30:42( 10)   31:34( 10)   34:08( 17)   34:24
  13 Абдуллин Тимур            Зеленоград / ZelBike                             2 1978 02:41:14,2 +13:48,2   13  M1_77-86      30:20( 11)   31:13( 12)   32:47( 17)   33:09( 13)   33:43
  14 Габдуллин Руслан          Москва                                         103 1981 02:42:43,0 +15:17,0   14  M1_77-86      33:22( 33)   32:29( 18)   32:15( 14)   32:10(  8)   32:25
  15 Федюнин Даниил            Москва                                          37 1996 02:42:51,5 +15:25,5   15  M0_87-01      29:53( 10)   30:35(  9)   31:18(  9)   34:31( 18)   36:32
  16 Голдобин Евгений          Москва                                          30 1978 02:43:44,3 +16:18,3   16  M1_77-86      31:06( 18)   32:19( 17)   32:46( 16)   33:45( 14)   33:45
  17 Громов Константин         Жуковский                                       61 1978 02:45:07,1 +17:41,1   17  M1_77-86      31:52( 20)   31:56( 15)   33:02( 18)   33:52( 16)   34:23
  18 Красных Вячеслав          Москва/CUBE Russia Team                         23 1980 02:46:23,7 +18:57,7   18  M1_77-86      32:07( 23)   32:41( 20)   32:42( 15)   33:50( 15)   35:01
  19 Герасимчук Сергей         Веломаркет ЦСКА Ювентаспорт                     26 1971 02:50:11,5 +22:45,5   19  M2_67-76      31:04( 16)   33:43( 25)   35:13( 26)   34:57( 20)   35:12
  20 Крупкин Олег              Серпухов                                        95 1988 02:50:34,8 +23:08,8   20  M0_87-01      30:29( 14)   32:41( 19)   33:15( 19)   36:48( 24)   37:20
  21 Ржаников Михаил           Калуга | Veloman                                29 1986 02:51:04,4 +23:38,4   21  M1_77-86      32:17( 24)   33:29( 23)   34:15( 20)   34:54( 19)   36:06
  22 Климанов Алексей          Москва                                          14 1971 02:52:40,6 +25:14,6   22  M2_67-76      32:07( 22)   33:12( 22)   35:06( 24)   36:18( 22)   35:55
  23 Зюба Денис                Каменск-Шахтинский                               7 1980 02:54:40,1 +27:14,1   23  M1_77-86      33:19( 31)   34:23( 26)   35:04( 23)   35:42( 21)   36:10
  24 Яшин Илья                 Электросталь                                    35 1984 02:56:37,5 +29:11,5   24  M1_77-86      32:05( 21)   33:33( 24)   35:20( 28)   38:12( 30)   37:25
  25 Любимов Кирилл            redBike                                         97 1988 02:57:23,8 +29:57,8   25  M0_87-01      32:54( 26)   34:24( 27)   35:19( 27)   36:21( 23)   38:23
  26 Тиликин Иван              Ступино/redBike                                 84 1988 02:57:35,1 +30:09,1   26  M0_87-01      33:17( 28)   34:50( 28)   35:11( 25)   37:29( 27)   36:45
  27 Красов Илья               Veloline.ru                                     58 1970 03:00:34,9 +33:08,9   27  M2_67-76      33:21( 32)   35:23( 33)   36:00( 29)   37:32( 28)   38:17
  28 Муравлев Андрей           Тула/LemurRacing                                33 1987 03:01:05,1 +33:39,1   28  M0_87-01      33:17( 27)   36:57( 42)   36:23( 33)   37:17( 26)   37:10
  29 Троицкий Андрей           Протвино                                        96 1985 03:01:15,6 +33:49,6   29  M1_77-86      33:24( 34)   34:51( 29)   36:48( 35)   38:29( 31)   37:42
  30 Суровцев Дмитрий          Москва Redbike                                  66 1984 03:02:29,2 +35:03,2   30  M1_77-86      33:19( 30)   35:10( 32)   36:06( 30)   37:07( 25)   40:45
  31 Молоканов Илья            velodoctor.ru                                   90 1985 03:04:00,3 +36:34,3   31  M1_77-86      36:11( 47)   35:05( 31)   36:21( 31)   37:34( 29)   38:46
  32 Шишов Максим              Москва/Велогон.ру                               36 1968 03:06:41,6 +39:15,6   32  M2_67-76      33:18( 29)   34:55( 30)   37:30( 36)   39:52( 36)   41:05
  33 Миляев Олег               Москва                                          93 1986 03:07:03,1 +39:37,1   33  M1_77-86      32:35( 25)   35:29( 34)   36:30( 34)   40:36( 41)   41:51
  34 Алексеев Виталий          '-                                               3 1985 03:07:13,0 +39:47,0   34  M1_77-86      34:36( 38)   35:40( 35)   36:23( 32)   39:28( 34)   41:03
  35 Кубинцев Борис            Некрополис/velodoctor.ru-redBike                72 1975 03:07:46,4 +40:20,4   35  M2_67-76      34:35( 37)   36:06( 37)   38:00( 38)   40:03( 37)   39:01
  36 Карпов Антон              ВелоСпарта                                      39 1979 03:09:56,7 +42:30,7   36  M1_77-86      34:54( 43)   36:25( 39)   37:57( 37)   39:29( 35)   41:09
  37 Зайцев Алексей            Волкуша                                         81 1986 03:10:55,1 +43:29,1   37  M1_77-86      37:15( 53)   37:11( 44)   38:16( 41)   40:08( 38)   38:03
  38 Абрамов Андрей            velodoctor.ru                                   91 1979 03:11:07,0 +43:41,0   38  M1_77-86      34:33( 36)   36:03( 36)   38:01( 39)   39:26( 33)   43:01
  39 Куликов Михаил                                                            85 1987 03:11:56,4 +44:30,4   39  M0_87-01      34:53( 42)   36:53( 41)   38:04( 40)   39:10( 32)   42:55
  40 Пшеничников Андрей        Москва                                         100 1980 03:14:17,5 +46:51,5   40  M1_77-86      35:23( 44)   36:20( 38)   38:39( 44)   40:29( 40)   43:24
  41 Трохачёв Александр        Протвино                                        60 1975 03:14:49,5 +47:23,5   41  M2_67-76      33:44( 35)   36:44( 40)   39:15( 45)   42:11( 43)   42:54
  42 Шипилов Андрей            Домодедово Velogearace                          22 1979 03:17:02,8 +49:36,8   42  M1_77-86      36:11( 46)   37:22( 45)   40:13( 48)   43:22( 49)   39:53
  43 Чепелюгин Алексей         Л/б " Мечта".                                   52 1969 03:17:41,8 +50:15,8   43  M2_67-76      37:24( 54)   37:43( 47)   39:43( 46)   40:22( 39)   42:28
  44 Адаскин Сергей            velodoctor.ru                                   21 1979 03:19:53,1 +52:27,1   44  M1_77-86      36:11( 45)   37:41( 46)   38:36( 42)   42:27( 46)   44:56
  45 Пырсенков Максим          Брянск/-                                        53 1983 03:19:53,4 +52:27,4   45  M1_77-86      34:45( 39)   38:22( 51)   39:46( 47)   42:16( 44)   44:42
  46 Федосеев Дмитрий          Москва                                          54 1979 03:23:16,8 +55:50,8   46  M1_77-86      34:48( 40)   38:48( 52)   41:10( 53)   44:03( 51)   44:26
  47 Бондарев Григорий         Москва                                          98 1982 03:24:00,7 +56:34,7   47  M1_77-86      36:45( 51)   37:09( 43)   38:37( 43)   42:28( 47)   49:01
  48 Петрова Мария                                                             82 1978 03:24:19,8 +56:53,8   48  Ж             36:44( 50)   38:15( 48)   41:07( 51)   43:09( 48)   45:03
  49 Янбиков Вадим             ПЫХteam Москва                                  49 1980 03:27:04,6 +59:38,6   49  M1_77-86      37:08( 52)   38:17( 49)   42:08( 57)   45:05( 56)   44:24
  50 Дудко Владимир            Дзержинский                                     88 1963 03:27:22,2 +59:56,2   50  M3_66&ст      36:41( 49)   38:18( 50)   43:13( 60)   44:14( 52)   44:53
  51 Николаев Александр        Климовск                                        76 1976 03:28:43,1 +01:17,1   51  M2_67-76      37:41( 55)   40:31( 58)   42:15( 58)   44:46( 54)   43:28



  52 Ракчеев Сергей            Москва/KeepMooving                              42 1985 03:29:33,4 +02:07,4   52  M1_77-86      38:23( 57)   39:48( 55)   40:50( 50)   42:23( 45)   48:08
  53 Цаплин Владимир           Borisovo.cluB                                   78 1962 03:30:58,3 +03:32,3   53  M3_66&ст      38:30( 59)   40:43( 59)   42:53( 59)   43:25( 50)   45:25
  54 Кривенков Сергей          Лично                                           56 1967 03:31:18,8 +03:52,8   54  M2_67-76      36:37( 48)   40:30( 57)   41:47( 55)   45:18( 57)   47:05
  55 Киенчук Андрей            Чехов-2, Borisovo.cluB                          17 1971 03:33:46,6 +06:20,6   55  M2_67-76      39:14( 62)   39:04( 53)   41:49( 56)   44:56( 55)   48:41
  56 Дикий Иван                москва                                          92 1987 03:34:33,6 +07:07,6   56  M0_87-01      39:56( 65)   42:20( 65)   41:09( 52)   44:31( 53)   46:35
  57 Селезнев Роман            Тула/LemurRacing                                27 1987 03:38:31,1 +11:05,1   57  M0_87-01      39:26( 63)   41:36( 62)   43:58( 62)   46:05( 59)   47:24
  58 Горбачев Александр        mtbtula                                         34 1963 03:38:54,4 +11:28,4   58  M3_66&ст      39:34( 64)   41:31( 61)   44:16( 64)   46:31( 61)   47:01
  59 Коннов Николай            ВелоСерпухов                                   101 1997 03:39:39,4 +12:13,4   59  M0_87-01      40:54( 68)   41:37( 63)   41:42( 54)   47:20( 63)   48:05
  60 Зюба Валентина            Каменск-Шахтинский                               6 1982 03:40:58,1 +13:32,1   60  Ж             38:24( 58)   42:44( 67)   45:42( 69)   47:43( 64)   46:23
  61 Тиликина Анна             Ступино/redBike                                 83 1987 03:42:53,6 +15:27,6   61  Ж             38:22( 56)   41:30( 60)   44:11( 63)   48:36( 67)   50:13
  62 Тарасов Тарас             Москва                                          70 1989 03:42:55,7 +15:29,7   62  M0_87-01      40:57( 69)   43:42( 69)   46:50( 71)   47:06( 62)   44:18
  63 Розанов Олег              Москва                                          24 1983 03:43:59,2 +16:33,2   63  M1_77-86      42:22( 72)   42:21( 66)   43:26( 61)   47:52( 65)   47:55
  64 Старцева Галина           Москва, Амазонки                                74 1970 03:44:35,3 +17:09,3   64  Ж             41:55( 70)   45:36( 76)   44:30( 65)   46:31( 60)   46:01
  65 Никитюк Анастасия                                                         87 1987 03:50:23,0 +22:57,0   65  Ж             43:27( 73)   44:55( 73)   45:04( 66)   48:26( 66)   48:28
  66 Кузьмин Руслан            Ступино/Kuzmin Ski Technology                   63 2001 03:52:21,0 +24:55,0   66  M0_87-01      45:11( 79)   42:59( 68)   45:17( 67)   50:12( 68)   48:39
  67 Баранов Иван              Брянск/-                                         1 1987 03:58:12,3 +30:46,3   67  M0_87-01      40:20( 66)   42:11( 64)   45:22( 68)   52:28( 70)   57:50
  68 Ачкасов Максим            Рязань                                          67 1977 03:58:14,4 +30:48,4   68  M1_77-86      42:17( 71)   45:10( 74)   47:11( 72)   51:19( 69)   52:15
  69 Орадовская Наталия        Москва, Амазонки                                75 1975 03:58:52,0 +31:26,0   69  Ж             44:05( 78)   44:33( 71)   46:34( 70)   55:10( 75)   48:27
  70 Сотников Алексей          Липицкое поселение.                             68 1963 04:10:45,8 +43:19,8   70  M3_66&ст      43:40( 74)   44:54( 72)   48:39( 73)   53:51( 74)   59:39
  71 Жаров Алексей             Рязань                                          43 1980 04:12:14,7 +44:48,7   71  M1_77-86      44:01( 77)   48:29( 78)   48:53( 74)   53:11( 72)   57:39
  72 Фогелева Екатерина        Нарофоминск                                    102 1982 04:13:45,7 +46:19,7   72  Ж             47:20( 83)   48:57( 80)   50:58( 76)   53:38( 73)   52:50
  73 Филатов Игорь             Чехов-2                                         57 1983 04:23:45,1 +56:19,1   73  M1_77-86      61:43( 96)   45:24( 75)   49:15( 75)   52:38( 71)   54:42
  74 Модин Игорь               Москва/Велогон.ру                               47 1966 04:28:29,7 +01:03,7   74  M3_66&ст      46:31( 81)   50:57( 82)   53:11( 79)   58:43( 77)   59:05
  75 Перепелкин Дмитрий        дер. Яковлево                                   46 1964 04:30:06,0 +02:40,0   75  M3_66&ст      46:33( 82)   50:56( 81)   53:14( 80)   58:40( 76)   60:40
  76 Куклицкий Сергей          Зеленоград                                       9 1978 04:36:03,9 +08:37,9   76  M1_77-86      47:50( 84)   51:32( 83)   55:27( 83)   63:21( 79)   57:52
  77 Фомина Татьяна            Серпухов                                        89 1992 04:36:06,4 +08:40,4   77  Ж             47:52( 85)   51:39( 84)   58:40( 85)   60:00( 78)   57:54
  78 Бондаренко Светлана       Москва Амазонки                                 20 1966 04:55:47,8 +28:21,8   78  Ж             51:54( 88)   57:19( 90)   58:33( 84)   64:44( 80)   63:15
  79 Куклицкая Людмила         Зеленоград                                      11 1984                          Ж             58:14( 93)   65:39( 92)   69:43( 88)   71:11( 82)    0:00 
  80 Мишкина Людмила           Тула/LemurRacing                                48 1989                          Ж             52:43( 89)   60:42( 91)   62:15( 86)   68:25( 81)    0:00 
  81 Каликин Василий                                                           59 1991                          M0_87-01      34:51( 41)   39:51( 56)   51:51( 78)   42:10( 42)    0:00 
  82 Стениловский Юрий         ВЕЛОМАСТЕРская Лыткарино Tandem Racing T        86 1981                          M1_77-86      38:50( 61)   39:06( 54)   40:13( 49)   45:54( 58)    0:00 
  83 Капырин Алексей           Железнодорожный, Динамит Рэйсинг                12 1983                          M1_77-86      48:39( 87)   54:07( 87)   65:11( 87)    0:00 
  84 Палехов Алексей           Протвино/ Terrasporta                           15 1968                          M2_67-76      30:27( 12)   32:42( 21)   34:20( 21)    0:00 
  85 Волчков Николай                                                           19 1971                          M2_67-76      43:41( 75)   48:37( 79)   55:22( 82)    0:00 
  86 Навроцкий Александр       ВелоСерпухов/Borisovo.cluB                      44 2000                          M0_87-01      46:10( 80)   52:44( 85)   53:39( 81)    0:00 
  87 Белоусов Александр        Москва                                          51 1971                          M2_67-76      31:05( 17)   32:06( 16)   34:31( 22)    0:00 
  88 Тарасов Александр         Москва                                          71 1966                          M3_66&ст      40:30( 67)   44:16( 70)   51:28( 77)    0:00 
  89 Дворцевая Екатерина       Москва/Амазонки                                 94 1984                          Ж             70:01( 99)   70:46( 93)   85:23( 89)    0:00 
  90 Лесин Александр           лично москва                                     5 1970                          M2_67-76      48:24( 86)   52:51( 86)    0:00 
  91 Соболев Михаил            Москва                                          55 1989                          M0_87-01      43:59( 76)   47:37( 77)    0:00 
  92 Шурлепов Роман            Серпухов                                        64 1990                          M0_87-01      55:10( 90)   55:11( 89)    0:00 
  93 Шурлепов Родион           Серпухов                                        65 1984                          M1_77-86      55:10( 91)   54:29( 88)    0:00 
  94 Богачёв Илья              Москва                                           8 1984                          M1_77-86      59:40( 95)    0:00 
  95 Ефременков Максим         Москва                                          10 1987                          M0_87-01      58:16( 94)    0:00 
  96 Капырин Александр         Железнодорожный, Динамит Рэйсинг                13 1987                          M0_87-01      67:21( 97)    0:00 
  97 Капырина Евгения          Железнодорожный, Динамит Рэйсинг                31 1985                          Ж            107:20(100)    0:00 
  98 Морозов Антон             Тула                                            50 1987                          M0_87-01      38:32( 60)    0:00 
  99 Мальцева Елизавета        Москва\Амазонки                                 73 1978                          Ж             57:57( 92)    0:00 
 100 Ефремова Галина           Москва                                          77 1995                          Ж             67:40( 98)    0:00 

30км_кросс, 30.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим  
   1 Платов Владимир                                                          666 1975 03:37:34,4 +00:00,0    1  Вне заче      54:41(  1)   63:50(  1)   99:02 

Главный судья                                   Романов А. 
Главный секретарь                               Крушельницкая И.
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